Supplicare est inuolare uel rapere a pilorum raptu. Vnde & furtū passi cōpilati dicuntur. Plau. in Truculento: Hæc cū uidero fieri suffuro suppilo. de pda pda capio. Cecil. in nauclero: Suppilatū est eum atque oia ornamenta. Pomponius in Sarculario: Alteram apporat: prodigit patrem suppilat semper.

Haustra proprie dicuntur rotarū cadi ab hauriendo: sicuti græce ἀντλα. Luci. libro. v. Ut fluuios uersare rotas atque haustra.

Veterina animalia dicuntur omnia quæ uehere quod possunt. Luci. li. v. & genus omne quod est ueterino semine parturiendi. Idem: Torto hoīe ueterino semine quorū.

Crepera res proprie dicitur dubia. unde & crepusculum dicitur lux dubia. Et senes decrepiti dicti in dubio uitæ constituti.

Creperū bellū anceps & dubiū. Luci. li. v. Exequataque sunt creperi certamina belli. Actius in Phœnissis: Quæ ego cuncta esse fluxa in mea re crepera cōperi. Idem in Thelepho: Nunc tu in re crepera tua quod capias cōsili uide. Luci. satyr. li. v. Samnite soli mihi in magno mœrore tristitiā in somno crepe iuuentutis salutis. Pacu. in Doloreste: Nō uetet animū ægritudine in re crepera cōfici. Plau. in Asinaria: Quique cum filio potet una: atque una amicam ducitet decrepitis senes. Var. in Mysteriis: Prisca horrida silent oracula crepera in nemoribus.

Auernus lacus idcirco appellatus est quæ odor eius nauibus sit infestissimus. Huius rei manifestator est Luci. lib. v. Principio quidē auerna uocantur. nomē id a re impositum: quæ sunt auibus contraria cunctis. Vnde & Virg. li. v. Inde ubi uenere ad fauces graue olentis auerni. Tollunt se celeris. Et postea in eodē li. Qua super haud ullæ poterant impune uolantes. Tendere iter pennis talis sese halitus atris. Faucibus effundens supera ad conuexa ferebat.

Vitulantes ueteres gaudentes dixerunt. dictum a bonæ uitæ cōmodo: sicuti qui nunc est in summa letitia uiuere eum dicimus. Neuius in Lycurgo: ut in uenatu uitulatis ex suis locis nos mittant pœnis decoratos feris.

Extorris dicitur extra terram uel terminos. Actius in Euryface: Nūc per terram uagus extorris regno & exturbatus mari. Turpi. Lenus: Neque dura re possunt ita hic in scientia atque dementia facit extorrem. Sallustius in Iugurthio bello: Sicuti uidetis extorrem patria domo inopem & coopertū miseris effecit. Virgilius ænei. lib. iiii. finibus extorris complexu auulsus iuli.

Enoda significat explana: & quæ sit proprietates notū est. hoc est nodum exolue. Actius in Euryface: Tu

autem quod quæro abs te enoda: & qui sis explica. Idē in Alpheibœa: Quid tā obscuri dicunt? Est ne tā inenodabile? En. in Thele. Verū quorū liberi letho dati sunt in bello: nō libenter hoc enodari audiunt. Turpill. in Demetrio. Ab initio ut res sit gesta enoda mihi. Pacu. in Perhibœa: Gnato ordine omnem ut dederit enodat patri. M. T. de fi. bo. & ma. lib. v. Hæc igit̃ uobis explicāda sunt: sed si enodatus uos ignoscetis huius ætati. Varro de uita patrū: li. i. Neq̃ ut initia singulis rebus diutius moremur: ut dixi: atq̃ enodare subtilius uelimus.